. - | GOBIERNONERSS S g ey s [[:n\,_/’
d'e 7 3 “;‘H

VIERNES, 28 DE ABRIL DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 25

CONSEJERIA DE SANIDAD

CVE-2023-3872  Resolucion por la que se hace publica la relacion provisional de per-
sonas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso,
mediante el procedimiento excepcional de concurso para la esta-
bilizacion de empleo temporal de larga duracion, a la condicion de
personal estatutario fijo en la categoria de Facultativa/Facultativo
Especialista de Area de Neurologia de Instituciones Sanitarias de la
Comunidad Auténoma de Cantabria, convocado mediante la Orden
SAN/117/2022, de 29 de diciembre (publicada en el Boletin Oficial de
Cantabria Extraordinario numero 2, de 18 de enero de 2023).

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de
admisién de solicitudes para participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante el
procedimiento excepcional de concurso para la estabilizacion de empleo temporal de larga
duracion, a la condicién de personal estatutario fijo en la categoria de Facultativa/Facultativo
Especialista de Area de Neurologia de Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de
Cantabria, convocado mediante la Orden SAN/117/2022, de 29 de diciembre (publicada en el
Boletin Oficial de Cantabria Extraordinario n® 2, de 18 de enero de 2023), vista la propuesta
elevada por el Director Gerente del Servicio Cantabro de Salud, y de acuerdo con lo previsto
en los apartados 1 y 2 de la Base 4 de la Orden de convocatoria, por la presente,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que se detalla como Anexo I,
por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

Segundo.- Declarar excluidas provisionalmente, por los motivos que se sefialan, a las per-
sonas que se relacionan en el Anexo II, quienes tendran un plazo de diez dias habiles, a partir
del siguiente al de la publicacién en el Boletin Oficial de Cantabria de esta resolucion, para for-
mular alegaciones y/o subsanar las causas que dieron lugar a la exclusién. Asimismo, quienes
hayan detectado errores en la consignacion de sus datos personales podran manifestario en
este mismo plazo.

Tercero.- Las alegaciones se dirigiran a la Direccion Gerencia del Servicio Cantabro de Salud
y se presentaran por cualquiera de los medios indicados en la base 3.6 de la Orden de convo-
catoria, en sus letras a) y b).

Cumplase la anterior resolucion y trasladese para su publicacion en el Boletin Oficial de
Cantabria.
Santander, 24 de abril de 2023.
El consejero de Sanidad,
Raul Pesquera Cabezas.

CVE-2023-3872

Pag. 3365 boc.cantabria.es 1/2




& | GOBIERNO
de

' CANTABRIA

VIERNES, 28 DE ABRIL DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NUM. 25

JOBIERN 56
fi"co R —%- ARO JUBILAR
: LEBANIEGO
CANTABRIA s
CONSEJERIA DE SANIDAD 20232024

ANEXO |

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA
DURACION, A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

FACULTATIVA/FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE NEUROLOGIA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/117/2022

ORDEN  APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 CHAVARRIA MIRANDA, ALBA “rr0026*
2 ECHAVARRIA INIGUEZ, ANA erx5160*
3 EGUIZABAL AGUADO, JOSE IGNACIO wen)112%
4 GALLO VALENTIN, DANIEL erg(39*
5 GONZALEZ ARAMBURU, MARIA ISABEL “rrgoBgH
6 GONZALEZ QUINTANILLA, VICENTE *rrgg92*
7 LAGE MARTINEZ, CARMEN errQIDEH
8 MANRIQUE ARREGUI, LEIRE werga 7
9 MARTA ENGUITA, JUAN ex()339*
10 PELAYO NEGRO, ANA LARA *rrg25*
1 PEREZ PEREDA, SARA ~erg0Q3*
12 SIERRA PENA, MARIA wrr 077
13 TRIGO LOPEZ, JAVIER 3946
14 VALDEOLIVAS URBELZ, ENRIQUE erxGA90*
15 VELAYOS GALAN, ALBERTO ks 5E0
i (iOB[ERNO AFO JUBILAR

CANTABRIA '23"2‘;'2%024
CONSEJERIA DE SANIDAD
ANEXO Il

RELACION PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO
EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACION, A LA CONDICION DE
PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORIA DE:

FACULTATIVA/FACULTATIVO ESPECIALISTA DE AREA DE NEUROLOGIA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD
AUTONOMA DE CANTABRIA

ORDEN SAN/117/2022

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA

I NOHAY SOLICITUDES EXCLUIDAS

CVE-2023-3872

2023/3872

Pag. 3366 boc.cantabria.es 2/2




	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2023-3832	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3833	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3834	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3835	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3836	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3837	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3838	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3839	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3840	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3841	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3842	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3843	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3844	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3845	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3846	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3848	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3849	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3850	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3851	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3852	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3853	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3854	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3855	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3856	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3857	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3858	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3859	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3860	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3861	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3862	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3864	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3865	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3866	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3867	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3868	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3869	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3870	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3871	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3872	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3873	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3874	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3875	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3876	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3877	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3878	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3879	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3880	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3881	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3882	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3884	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3885	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3886	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3887	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3888	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3889	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3890	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3891	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3892	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3894	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3895	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3896	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3897	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3899	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3900	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3902	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci
	CVE-2023-3903	Resolución por la que se hace pública la relación provisional de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duraci



	7.Otros Anuncios
	7.5.Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, 
Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-3941	Resolución de 27 de abril de 2023, por la que se suspende la pesca fluvial en determinados tramos fluviales de la Comunidad Autónoma de Cantabria.



	9.Elecciones
	Junta Electoral de Zona de Laredo
	CVE-2023-3955	Subsanación de error por omisión de candidatura presentada y no publicada en el BOC extraordinario número 24, de 26 de abril de 2023.



		Gobierno de Cantabria
	2023-04-28T13:02:22+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




